Tipo atto

Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio
Delibera Di Consiglio

Numero ¢ Data deliber: Oggetto

3
30
29
28
27
26
25
24
23
22
2
20
19
18
17

ey

[

Ufficio

19/12/2023 APPROVAZIONE DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA EX ART. 20 D.LGS. 175/2016 - APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE TECNICA E DELLA RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE DEL PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE ADOTTATO CON DELIBERA CC N. 31 DEL 2 RAGIONERIA
19/12/2023 ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 RAGIONERIA
19/12/2023 ESAME ED APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 2024-2026 RAGIONERIA
19/12/2023 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU ANNO 2024 RAGIONERIA
19/12/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27.11.2023 SEGRETERIA
27/11/2023 SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE ASSOCIATO 'SERIO EST' - MODIFICA DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA, DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO, E DEL PIANO FINANZIARIO UFFICIO TECNICO
27/11/2023 APPROVAZIONE DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE A SEGUITO DELLA PARTECIPAZIONE IN FORMA ASSOCIATA AL BANDO PROMOSSO DA REGIONE LOMBARDIA CON D.G.R. 30 GIUGNO 2022, XI /660 E CON D.D.S. 6 LUGLIO 2022 N. 9862 UFFICIO TECNICO
27/11/2023 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 Al SENSI DELL'ART. 175 COMMI 1, 2 E 3 DEL D.LGS. N. 267/2000 E CONSEGUENTE VARIAZIONE AL D.U.P. 2023/2025. UFFICIO RAGIONERIA
27/11/2023 RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 28.09.2023 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA Al SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C. 4 DEL D.LGS. N. 267/2000 E AL D.U.P. 202 UFFICIO RAGIONERIA
27/11/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 20.07.2023 SEGRETARIO COMUNALE
20/07/2023 MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 DEL 23.01.203 "CONFERMA ALIQUOTE NUOVA IMU ANNO 2023" UFFICIO RAGIONERIA
20/07/2023 PRESENTAZIONE E APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO - DUPS - 2024/2026 UFFICIO RAGIONERIA
20/07/2023 ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 Al SENSI DEGLI ARTICOLI N. 175 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000 UFFICIO RAGIONERIA
20/07/2023 RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 35 DEL 15.06.2023 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA Al SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C. 4 DEL D.LGS. N. 267/2000 E SEGRETERIA
20/07/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27.04.2023 SEGRETERIA

Segretario verbalizzant Inmediata e Soggetta a ratif Data inizio pt Data fine pub Data esecutiva

MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO
MALVICINI MATTEO

Si
Si
Si
Si
No
Si
Si
Si
No
Si
Si
No
Si
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
22/07/2023
22/07/2023
22/07/2023
22/07/2023
22/07/2023

04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
05/08/2023
05/08/2023
05/08/2023
05/08/2023
05/08/2023

31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023



