Tipo atto	Numero c Data delibera Oggetto	Jfficio	Segretario verbalizzan	t Immediata	e Soggetta a ra	tif Data inizio pi Data fine pub Data esecutiva
Delibera Di Consiglio	31 19/12/2023 APPROVAZIONE DELLA RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA EX ART. 20 D.LGS. 175/2016 - APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE TECNICA E DELLA RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE DEL PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE ADOTTATO CON DELIBERA CC N. 31 DEL 21	RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	21/12/2023 04/01/2024 31/12/2023
Delibera Di Consiglio	30 19/12/2023 ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026	RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	21/12/2023 04/01/2024 31/12/2023
Delibera Di Consiglio	29 19/12/2023 ESAME ED APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 2024-2026	RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	21/12/2023 04/01/2024 31/12/2023
Delibera Di Consiglio	28 19/12/2023 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU ANNO 2024	RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	21/12/2023 04/01/2024 31/12/2023
Delibera Di Consiglio	27 19/12/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27.11.2023	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	21/12/2023 04/01/2024 31/12/2023
Delibera Di Consiglio	26 27/11/2023 SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE ASSOCIATO 'SERIO EST' - MODIFICA DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA, DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO, E DEL PIANO FINANZIARIO	JFFICIO TECNICO	MALVICINI MATTEO	Si	No	30/11/2023 14/12/2023 10/12/2023
Delibera Di Consiglio	25 27/11/2023 APPROVAZIONE DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE A SEGUITO DELLA PARTECIPAZIONE IN FORMA ASSOCIATA AL BANDO PROMOSSO DA REGIONE LOMBARDIA CON D.G.R. 30 GIUGNO 2022, XI /660 E CON D.D.S. 6 LUGLIO 2022 N. 9862	JFFICIO TECNICO	MALVICINI MATTEO	Si	No	30/11/2023 14/12/2023 10/12/2023
Delibera Di Consiglio	24 27/11/2023 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMI 1, 2 E 3 DEL D.LGS. N. 267/2000 E CONSEGUENTE VARIAZIONE AL D.U.P. 2023/2025.	JFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	30/11/2023 14/12/2023 10/12/2023
Delibera Di Consiglio	23 27/11/2023 RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 28.09.2023 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C. 4 DEL D.LGS. N. 267/2000 E AL D.U.P. 2021	JFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	30/11/2023 14/12/2023 10/12/2023
Delibera Di Consiglio	22 27/11/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 20.07.2023	SEGRETARIO COMUNALE	MALVICINI MATTEO	Si	No	30/11/2023 14/12/2023 10/12/2023
Delibera Di Consiglio	21 20/07/2023 MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 DEL 23.01.203 "CONFERMA ALIQUOTE NUOVA IMU ANNO 2023"	JFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	22/07/2023 05/08/2023 01/08/2023
Delibera Di Consiglio	20 20/07/2023 PRESENTAZIONE E APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO - DUPS - 2024/2026	JFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	22/07/2023 05/08/2023 01/08/2023
Delibera Di Consiglio	19 20/07/2023 ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI DEGLI ARTICOLI N. 175 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000	JFFICIO RAGIONERIA	MALVICINI MATTEO	Si	No	22/07/2023 05/08/2023 01/08/2023
Delibera Di Consiglio	18 20/07/2023 RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 35 DEL 15.06.2023 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART 42 C. 4 E DELL'ART. 175 C. 4 DEL D.LGS. N. 267/2000 E	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	22/07/2023 05/08/2023 01/08/2023
Delibera Di Consiglio	17 20/07/2023 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27.04.2023	SEGRETERIA	MALVICINI MATTEO	No	No	22/07/2023 05/08/2023 01/08/2023